
  

  04/94آگهی مزایده شماره 
ســرقفلی دسـتگاه انــواع خودروهـاي ســبک و سـنگین و     12سـازمان دولتــی در نظـر دارد تعــداد   یـک 

مـی تواننــد   بـه فـروش برسـاند ، لـذا متقاضـیان     را از طریـق مزایـده عمـومی     یکبـاب مغـازه تجـاري   
در زمــان و محــل اعلامــی مراجعــه و یــا  ؛مزایــدهفــرم شــرایط شــرکت در  جهــت بازدیــد و دریافــت 

  .تماس حاصل نمایند 083-34219660-4جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهاي

 4بـه مـدت    18/12/94لغایـت   15/12/94مـورخ از  :زمان بازدیـد و ارائـه پیشـنهادات    
  .روز اداري

پیشــنهادات تــا آخــر وقــت اداري روز ( 14:00لغایــت  09:00ســاعت بازدیــد از ســاعت 
  ).در محل بازدید اخذ خواهد شد 18/12/94مورخ  سه شنبه
ــاریخ  ــات روزت ــورخ چهاربازگشــایی پاک ــده  19/12/94شــنبه م ــدگان مزای و اعــلام برن
  .می باشد 20/12/94شنبه مورخ روز پنج 

روبـروي شیشـه اتومبیـل     خیابـان زنـدان،   دیـزل آبـاد،   کرمانشـاه، : محل بازدید خودروها
  رضا

ه، خیابــان مــدرس، بــازار زرگرهــا، نــبش پاســاژ کرمانشــا:مغــازه تجــاريمحــل بازدیــد 
  شماعی، مغازه دوبر

  
 ،)خودروهــا(خلافــی عــوارض ســالانه شــهرداري،:کلیــه هزینــه هــاي جــانبی از قبیــل ((

مربـوط بـه مزایـده بـر عهـده برنـده       مالیات مشاغل و نقل و انتقـال سـند و هزینـه هـاي     
  )).مزایده خواهد بود

  

  

  

  

  



  استان کرمانشاه 04/94لیست خودروهاي مزایده 

 وضعیت پلاك مدل شماره انتظامی نوع خودرو ردیف
قیمت 

 )ریال(پایه
مبلغ 

  )ریال(خلافی
  000/350/1 000/900/36 پلاك می شود 1382 48س542-19 پراید 1
  عدم خلاف 000/000/585 شود پلاك می 1967 56ع589-18 کامیون بنز 2
  000/000/6 000/500/40 پلاك می شود 1371 75ب835-71 پاترول 3
  000/600/3 000/000/225 پلاك می شود 1384 23ط395-19 زانتیا 4
  - 000/500/22 اوراقی 1380 فاقد پلاك آردي 5
  000/600/1 000/000/341 پلاك می شود 1394 64ص791-49 سواري جک 6
  000/750 000/000/75 پلاك می شود 1387 67د273-19 405پژو 7
  عدم خلاف 000/000/50 فاقد موتور 1386 21ع712-19 پژو تاکسی 8
  عدم خلاف 000/000/65 شودمی پلاك  1385 98ج474-62 سمند 9
  عدم خلاف 000/000/332 پلاك می شود 1390 49ص654-72 وانت کاپرا 10
  000/600/1  000/000/50  پلاك می شود  1383  29ق788-29  405پژو   11
  000/550/1  000/000/96  پلاك می شود  1385  22ق549-19  وانت مزدا  12

  
  ) مغازه تجاري(لیست اموال غیرمنقول 

 )ریال(مبلغ پایه آدرس مشخصات نوع ملک ردیف

 تجاري 1
سرقفلی یکباب مغازه طلافروشی به 

 متر مربع 14/10متراژ 
، نبش بازار زرگرهاخیابان مدرس،کرمانشاه، 

 مغازه دو برپاساژ شماعی، 
000/000/098/7 

  

  کرمانشاه خیابان دیزل آباد، خیابان زندان، روبروي شیشه اتومبیل رضا: محل بازدید خودروها

  بازار زرگرها، نبش پاساژ شماعی، مغازه دو بر کرمانشاه، خیابان مدرس،: مغازه تجاريمحل بازدید 

  14:00الی  9:00از ساعت  18/12/94لغایت  15/12/94ازمورخ : زمان بازدید و ارائه پیشنهادات

  19/12/94روز چهارشنبه مورخ : زمان بازگشایی پاکات

  20/12/94روز پنجشنبه مورخ : زمان اعلام برندگان مزایده

و هزینه ) خودروها(عوارض سالانه شهرداري، مالیات مشاغل، نقل و انتقالات سند، خلافی : کلیه هزینه هاي جانبی از قبیل((
 )).مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد هاي برگزاري

 


